
Uchwala Nr XXVII/195/2008
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 2 października 2008 roku

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Kazimierza Wielka, a Gminą
Proszowice w sprawie określenia zasad współfinansowania inwestycji pn.: "Budowa sieci
wodociągowej z przyłączami dla sołectw Lekszyce iMarcinkowice w gminie Kazimierza
Wielka" w zakresie robót wykonywanych w miejscowości Kościelec, Gmina Proszowice.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 42 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póżniejszymi
zmianami) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Proszowice w sprawie

określenia zasad współfinansowania inwestycji pn.: "Budowa sieci wodociągowej z
przyłączami dla sołectw Lekszyce i Marcinkowice w gminie Kazimierza Wielka" w
zakresie robót wykonywanych w miejscowości Kościelec Gmina Proszowice.

2. Porozumienie między Gminami Kazimierza Wielka oraz Proszowice stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Gmina Kazimierza Wielka wykonuje zadania publiczne objęte porozumieniem.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodni czący
Rady }ęjski-ej-

A&/./??----J ..;<' --
~.Krzysztof Magnes


